ט"ז חשוון תשע"ד
20 אוקטובר 2013

לכבוד

מר חגי רזמוביץ

Hagai@razmovich.com

שלום רב,

הנדון: מתקני גישה ברחוב גורדון 51, רחובות
פנייתך מיום 1.10.2013 לשר להגנת הסביבה

המשרד להגנת הסביבה אחראי על בטיחות הקרינה ופועל מתוקף חוק הקרינה הבלתי מייננת התשס"ו - 2006 בהנפיקו היתרי הקמה והפעלה למוקדי שידור. בהתאם להוראות החוק, המשרד לא יכול לדרוש הורדת אנטנה הפועלת בהתאם לדרישות המשרד.

בהיתרי ההקמה וההפעלה שמונפקים למוקדי שידור סלולריים ע"י המשרד להגנת הסביבה נקבעים תנאים לפיהם מוקד השידור אינו יכול לגרום, באזורים המאוכלסים בסביבתו, לחשיפה העולה על עשירית מהסף שנקבע על ידי ארגון הבריאות העולמי כבלתי מזיק לכלל האוכלוסייה.